PAGE
2
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2015г №24 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов»
В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013г        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.05.2015г №24 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов»  (в ред. постановления № 104 от 01.07.2016г) следующие изменения:
- в пункте 1:

а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) если предметом контракта является капитальный ремонт, текущий ремонт или строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности и начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) составляет от 50 до 200 миллионов рублей»;

б) подпункт 2 признать утратившим силу.

- во втором абзаце пункта 2 слова «не менее 100 миллионов рублей» заменить словами «не менее 500 миллионов рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г.Яскин